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Чемпіонат U-19
2016/17 21-й тур, Матч №145

Четвер, 20.04.2017, 14:00, НТБ "Дніпро", Дніпро. 12°C. Глядачі: 100

«Дніпро» Дніпро

1 : 2

«Зоря» Луганськ

71 Бабічин Віктор
17 Романюк Богдан
14 Зайков Кирило
4 Романюк Кирило
5 Кулініч Олександр
29 Джумига Артем
23 Терехов Ярослав
7 Поддубний Данило
8 Назаренко Олександр
9 Михайленко Іван
10 Саблін Богдан (К)

Запасні
1 Луговський Максим
24 Пенчук Антон
18 Скляренко Максим
22 Ховайко Кирило
21 Бессонов Ігор
11 Омелян Олександр
3 Тарадуда Денис

1 Хмеловський Данило
5 Решетов Ігор
17 Матвєєнко Едуард
4 Корсунов Гліб
2 Авраменко Олександр
10 Загоруйко Ігор (К)
14 Вовченко Семен
18 Бриженко Олексій
16 Плечій Ярослав
11 Борисенко Владислав
7 Сафіханов Емін

Запасні
12 Колесов Микита
9 Кодря Максим
3 Повалій Ілля
6 Крищук Микола

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

Арбітр:
Бондаренко Віктор
Асистент 1:
Кіяшко Артур
Асистент 2:
Ялов Андрій
4-й арбітр:
Буяшов Олег
Спостерігач арбітражу:
Якименко Олександр
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 21-й тур, Матч №145
Четвер, 20.04.2017, 14:00, НТБ "Дніпро", Дніпро. 12°C. Глядачі: 100

«Дніпро» Дніпро 1 : 2 «Зоря» Луганськ
7 Поддубний Данило 5'

6' 4 Корсунов Гліб

28' 18 Бриженко Олексій

46' 2 Авраменко Олександр
3 Повалій Ілля

5 Кулініч Олександр
18 Скляренко Максим 46'

8 Назаренко Олександр
24 Пенчук Антон 46'

4 Романюк Кирило
3 Тарадуда Денис 54'

9 Михайленко Іван
11 Омелян Олександр 56'

10 Саблін Богдан 61'

24 Пенчук Антон 85'

7 Поддубний Данило
22 Ховайко Кирило 90'

90' 5 Решетов Ігор

90+4' 18 Бриженко Олексій
9 Кодря Максим

29 Джумига Артем 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


